
 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

Središnji državni ured za središnju javnu nabavu 
Ulica Ivana Lučića 8 , 10000 Zagreb 

 

 
KLASA: 112-01/24-01/04 

URBROJ: 535-02/5-24-14 

Zagreb, 03.07.2024. godine 

 

Sukladno članku 163. Zakona o državnim službenicima (Narodne Novine broj 155/2023), 

donosi se 

O D L U K A 

 

I. Djelomično se obustavlja postupak prijma u državnu službu na neodređeno vrijeme po 

Javnom natječaju KLASA: 112-01/24-01/04, URBROJ: 535-02/5-24-1 od 3. lipnja 2024. godine, 

objavljen u Narodnim novinama broj 67/2024 dana 5. lipnja 2024. godine za sljedeća radna 

mjesta: 

 

B) SEKTOR ZA PRAVNE POSLOVE I UPRAVLJANJE UGOVORIMA I OKVIRNIM 

SPORAZUMIMA 

     Služba za pravne poslove 

 3. SURDNIK (redni broj radnog mjesta 22.) – 1 izvršitelj/ica 

 

 II. Ova Odluka biti će objavljena na web stranici Središnjeg državnog ureda za središnju 

javnu nabavu i web stranici Ministarstva pravosuđa i uprave. 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 Središnji državni ured za središnju javnu nabavu, u skladu s odredbama članka 160.  

Zakona o državnim službenicima (Narodne novine, broj 155/2023), te Odluke o zabrani novog 

zapošljavanja državnih službenika i namještenika u tijelima državne uprave te uredima i drugim 

stručnim službama Vlade Republike Hrvatske (Narodne novine, broj 35/2022 i 37/2023), a uz 

prethodno doneseno pozitivno mišljenje Ministarstva pravosuđa i uprave KLASA: 112-01/24-

01/197; URBROJ: 514-08-01-02/05-24-02 od 23. veljače 2024. godine, objavio je u „Narodnim 

novinama“ broj 67/2024 od 5. lipnja 2024. godine Javni natječaj za prijam u državnu službu na 

neodređeno vrijeme. 

 Po isteku zakonskog roka od osam dana od dana objave u Narodnim Novinama, pri 

pregledu pristigle dokumentacije utvrđeno je: 

- na radno mjesto, pod brojem 3. suradnik ( redni broj radnog mjesta 22.) – 1 izvršitelj/ica u   

Službi za pravne poslove, Sektora za pravne poslove i upravljanje ugovorima i okvirnim  

sporazumima, nije pristigla niti jedna prijava, te je utvrđeno da za navedeno radno mjesto 

nemamo kandidata.   

 



     Slijedom navedenog, popunjavanje radnih mjesta iz točke I. izreke ove Odluke ne može se 

provesti, a sukladno članku 163. stavka 1. Zakona o državnim službenicima, stoga je odlučeno 

kao u izreci ove Odluke.  

 Ova Odluka će biti objavljena na mrežnim stranicama tijela državne uprave nadležnog za 

službeničke odnose i mrežnim stranicama Središnjeg državnog ureda za središnju javnu 

nabavu, sukladno članku 163. Zakona o državnim službenicima  (Narodne Novine broj 

155/2023). 

   

 

 

DRŽAVNI TAJNIK SREDIŠNJEG  

DRŽAVNOG UREDA 

 

                    Ivan Bubić 

 

DOSTAVITI:  

1. Ministarstvu uprave, 

2. Pismohrana, ovdje 


		2024-07-03T11:40:03+0000
	Not specified
	0




